
Dz-07.0021.10.2022 

 

UCHWAŁA NR XLVII/464/2022 

RADY DZIELNICY VII ZWIERZYNIEC 

z dnia 25 października 2022 r. 

 

w sprawie korekty Uchwały nr XXIV/258/2020 w sprawie wskazania najpilniejszych 

potrzeb w zakresie budowy chodników na terenie Dzielnicy VII Zwierzyniec w ramach 

zadania budżetowego pn. „Program budowy chodników” 

(nr zadania: ZDMK/T1.213/17). 

  

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6701) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  

                                                      

 

§ 1. W uchwale nr XXIV/258/2020 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 17 listopada 

2020 r. § 1. pkt 4) otrzymuje nowe brzmienie: 

4) ul. Księcia Józefa na odcinku od posesji nr 287 do posesji nr 299 (dobudowa chodnika po 

stronie północnej). 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

 Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Dokonane w § 1. pkt. 4 Uchwały nr XXIV/258/2020 w sprawie wskazania najpilniejszych potrzeb 

w zakresie budowy chodników na terenie Dzielnicy VII Zwierzyniec w ramach zadania budżetowego 

pn. „Program budowy chodników” wskazanie zadania pn. „ul. Księcia Józefa na odcinku od posesji nr 

120 do posesji nr 128 (dobudowa chodnika po stronie południowej)”, jako jednego z priorytetów Rady 

Dzielnicy VII Zwierzyniec w przedmiotowym zakresie odpowiada rzeczywistym potrzebom lokalnej 

społeczności. Jeszcze pełniej jednak czyniłoby to ulokowanie docelowego chodnika po północnej 

stronie ul. Księcia Józefa, po której znajdują się wyłącznie zabudowania mieszkalne na tym odcinku. 

Po rozeznaniu nieoczywistych (nieznanych jej w listopadzie 2020 roku) uwarunkowań prawno-

technicznych dla przedmiotowej inwestycji, Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec stanowi więc jak w § 1. 


